
fast food

www.juven.es 973-313134 Avd.Tarragona 3, Tàrrega

Hamburguesa, queso, ensalada, tomate y cebolla

Pollo

Golden Chicken
Pollo rebozado, ensalada y mayonesa

Pica Pica

Burgers

Frankfurt

Patatas fritas (Mayonesa/Salsa rosa/alioli) 2.50/3.25€
Bravas Especiales 6,50€ Patata natural con ajo y perejil, mayonesa picante
Bravas 
Mayonesa i tomate frito picante

5,75€
Aros de Cebolla

Alitas de Pollo

Nuggets de Pollo

Croquetas de Pollo (6 Unidades)

Calamares a la romana

4,75€

7,75€

5,75€

7,50€

10,50€

Canelones

Espaguetis
a elegir Salsa Bolonyesa/ Carbonara / Pesto

8,00€

9,25€

Mixta
Hamburguesa, queso y cebolla

Especial 

6,00€

6,75€

Frankfurt
Montatelo
Frankfurt, queso y bacón

6,00€

7,00€

Ensaladas
Ensalada, pollo, queso, jamón york y salsa rosa

Tropical

Mediterranea

De la Huerta

Salmón

 Ensalada, manzana, gambas, piña y salsa rosa

 Ensalada, atún, tomate, huevo duro y anchoas

Ensalada, tomate, cebolla, maíz, espárragos y huevo duro

Ensalada, tomate, huevo duro y salmón

9,25€

9,75€

9,25€

8,25€

10,50€

Torradas al horno
Ole

de carne de cocido

Mozzarella, queso azul, tomate y lomo

Oh La La
Mozzarella, tomate, lomo y bacón

Marinera
Mozzarella, tomate, atún, pimiento rojo, gambas y mejillones.

12,75€

12,75€

12,75€
7,75€

Mixto
Jamón york y queso (BIKINI de tota la vida)

Especial Juventud
Ensalada, pollo, bacón, huevo duro y salsa rosa

Sandwiches
Ensalada, tomate, huevo duro, mayonesa y atún
Vegetal 6,75€

4,75€

9,25€

Pollo
Ensalada, pollo y salsa rosa.

7,50€

Pasta



Jamón york y atún

Cabriole
Berenjena, calabacín, pimientos y queso de cabra

Bocadillos Pizzas

Torradas de pan con tomate Platos combinados

Lomo con queso o queso azul 4,25/4,95€

Bacón con queso o queso azul 4,25/4,95€

Bistec de ternera con queso o queso azul 7,75€

Butifarra con queso o queso azul 7,75€

Jamón Ibérico 7,50€

Jamón Serrano 4,95€

Boston

Especial de atún

Vegetal

Romano
Ensalada, atún y mayonesa

Calamares a la romana y mayonesa

7,75€

6,75€

6,50€

6,75€

Cuatro Quesos

Cuatro Estaciones
Mozzarella, emmenthal, roquefort, queso curado

Gambas, atún, jamón york y champiñones

Tintoreta
Jamón york

Caprichosa
Jamón york y champiñones

Barbacoa
Carne de cerco y salsa barbacoa

Tropical
Jamón york y piña

Gambas
Gambas

11,00€

11,25€

9,85€

10,75€

12,75€

10,60€

12,75€

14,00€

Xusi 10,95€

Jamón Serrano

Jamón Ibérico

Fuet

Queso Curado

Atún

Lomo

Butifarra

Bacón

Acompañado de patatas y pimiento

Acompañado de patatas y pimiento

Acompañado de patatas y pimiento

12,50€

18,95€

10,50€

10,50€

10,50€

12,25€

12,25€

12,25€

Nº1
Lomo, patatas, ensalada y huevo frito

Nº2
Pollo al horno, patatas, ensalada y calamares

Nº4
Sepia, calamares, ensalada, patatas y limón

Nº5

Nº9

Frankfurt, lomo, hamburguesa, bacón tomate
frito, patatas y huevo frito.

Bistec de ternera, patatas al horno, ensalada y
pimiento verde

Nº10
Pechuga de pollo a la plancha, ensalada y patatas

11,00€

11,00€

15,75€

11,00€

14,00€

12,00€

Todo el equipo de Juventud Fast Food le
desea una buena estancia en Tàrrega

 Atún, pimiento rojo, olivas verdes y anchoas

Pechuga de pollo rebozado, ensalada, salsa cesar y
queso grana padano


