



Frankfurt

6,00€

Montatelo

Frankfurt, queso y bacón

7,00€

8,25€

Pica Pica

I Ica I Ica	
Patatas fritas (Mayonesa/Salsa rosa/alioli)	2.50/3.25€
Bravas Especiales Patata natural con ajo y perejil, mayonesa picante	6,50€
Bravas Mayonesa i tomate frito picante	5,75€
Aros de Cebolla	4,75€
Alitas de Pollo	7,75€
Nuggets de Pollo	5,75€
Croquetas de Pollo (6 Unidades)	7,50€

Calamares a la romana

Ensaladas

Pollo Ensalada, pollo, queso, jamón york y salsa rosa	9,25€
Tropical	9,75€
Ensalada, manzana, gambas, piña y salsa rosa	
Mediterranea Ensalada, atún, tomate, huevo duro y anchoas	9,25€



10,50€

Sandwiches	
Vegetal	6,75€
Ensalada, tomate, huevo duro, mayonesa y atún	
No.	1756
Mixto Jamón york y queso (BIKINI de tota la vida)	4,75€
Especial Juventud	9,25€
Ensalada, pollo, bacón, huevo duro y salsa rosa	
Pollo	7,50€
Ensalada, pollo y salsa rosa.	,,500

De la Huerta

Ensalada, tomate, cebolla, maíz, espárragos y huevo duro

Salmón	10,50€
Ensalada, tomate, huevo duro y salmón	





Pasta

Canelones	9,25€
de carne de cocido	
Espaguetis	8,00€

a elegir Salsa Bolonyesa/ Carbonara / Pesto

Burgers Mixta Hamburguesa, queso y cebolla Especial Hamburguesa, queso, ensalada, tomate y cebolla Golden Chicken 7,75€

Torradas al horno

Ole	12,75€
Mozzarella, queso azul, tomate y lomo	
Oh La La	12,75€
Mozzarella, tomate, lomo y bacón	
Marinera	12,75€
Mozzarella, tomate, atún, pimiento rojo, gambas y mej	illones.

www.juven.es

Pollo rebozado, ensalada y mayonesa



Avd. Tarragona 3, Tàrrega

Output

Bocadillos

Docadillos		
Lomo con queso o queso azul	1,25	/4,95€
Bacón con queso o queso azul	1,25	/4,95€
Bistec de ternera con queso o queso az	ul	7,75€
Butifarra con queso o queso azul		7,75€
Jamón Ibérico		7,50€
Jamón Serrano		4,95€
Boston (7,75€
Pechuga de pollo rebozado, ensalada, salsa cesar y queso grana padano		
Especial de atún		6,75€
Atún, pimiento rojo, olivas verdes y anchoas		
Vegetal		6,50€
Ensalada, atún y mayonesa		
Romano		6,75€
Calamares a la romana y mayonesa		

Pizzas

Cuatro Quesos Mozzarolla emmenthal requefort queso curado	11,00€
Mozzarella, emmenthal, roquefort, queso curado Cuatro Estaciones	11,25€
Gambas, atún, jamón york y champiñones	
Tintoreta	9,85€
Jamón york	40 == 0
Caprichosa	10,75€
Jamón york y champiñones	
Barbacoa	12,75€
Carne de cerco y salsa barbacoa	
Tropical	10,60€
Jamón york y piña	
Cabriole	12,75€
Berenjena, calabacín, pimientos y queso de cabra	
Gambas	14,00€
Gambas	
Xusi	10,95€
Jamón york y atún	

Torradas de pan con tomate

Jamón Serrano	12,50€
Jamón Ibérico 🥟	18,95€
Fuet	10,50€
Queso Curado	10,50€
Atún	10,50€
Lomo Acompañado de patatas y pimiento	12,25€
Butifarra Acompañado de patatas y pimiento	12,25€
Bacón Acompañado de patatas y pimiento	12,25€

Platos combinados

INT	11,00€
Lomo, patatas, ensalada y huevo frito	
N°2	11,00€
Pollo al horno, patatas, ensalada y calamares	
N°4 ●	15,75€
Sepia, calamares, ensalada, patatas y limón	
N°5	11,00€
	11,000
Frankfurt, lomo, hamburguesa, bacón tomate	11,000
Frankfurt, lomo, hamburguesa, bacón tomate frito, patatas y huevo frito.	11,000
	14,00€
frito, patatas y huevo frito.	





Todo el equipo de Juventud Fast Food le desea una buena estancia en Tàrrega